CO,-Prestatieladder

Ton CO,

CO, Scope 1

Footprint 1¢ halfjaar 2024

C0, Scope 2 en Business travel

CO, Scope 3

0 20
Legenda ~

CO, Scope 1
Aardgas voor verwarming
Personenwagen (in liters) diesel

Diesel

CO, Scope 2 en Business travel

Ingekochte elektriciteit

Waarvan groene stroom uit windkracht

CO, Scope 3
Drinkwater
Afvalwater

Personenwagen (km)

Thema

Brandstof & warmte
Zakelijk verkeer

Mobiele werktuigen

Elektriciteit

Elektriciteit

Water & afvalwater
Water & afvalwater

Woon-werkverkeer

100

658 mz
1.091 uter

21.395 lier

4271 kwh

4271 kwh

65,0 m3

33,0 mzhushoudelk

3.380 km

120

CO;-parameter

2,13 kgcooy,/m3
3,26 kgCo,/iter

3,26 kgCo,/iter

Subtotoal

0,536 kgco,/kwh

0,536 kpco,/kwh

Subtotaal

CO,-uitstoot

0,298 kgco,/m3

0,193 kgcoy/km

Subtotaal

0,678 kgCo, / m3huishoudelijk

CO,-equivalent

1,40
3,55

69,7

74,6

2,29

-2,29

74,6

0,0194
0,0224

0,652

0,694
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